
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 29/11, 3/13, 8/13, 
39/14) i članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16), Gradonačelnik Grada Novske dana 14. travnja 2017. godine, donio je  
 

IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2017. GODINU 

 
 

I. 
 

U Planu nabave Grada Novske za 2017. godinu  KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 2176/04-03-16-1 od 30. prosinca 2016. godine, I. Dopunama Plana 
nabave Grada Novske za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 2176/04-03-17-2 od 10. siječnja 2017. godine,i II. Izmjenama Plana nabave 
Grada Novske za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 2176/04-03-17-3 od 13. siječnja 2017. godine, III. Izmjenama i dopunama Plana 
nabave Grada Novske za 2017. godinu KLASA: 400-09/16-01/10, URBROJ: 2176/04-03-17-4 od 12. travnja 2017. godine,  u nabavi roba, radova i usluga 
vrši se izmjena i dopuna sljedećeg rednog broja: 
 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2017. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 
41.  R0311 

 
 
 
 
 
 

R0312 

Završetak izgradnje IV. faza 
društvenog doma i vatrogasne 
spremnice u Jazavici 
 
V. faza izgradnje društvenog doma i 
vatrogasne spremnice u Jazavici 
 
Ostali radovi  
 
 
 
 

500.000,00 
88.000,00 

 
 

232.000,00 
 
 

160.000,00 

Jednostavna nabava 
 
 
 

Jednostavna nabava 
 
 

Jednostavna nabava 

Ugovor 
 
 
 

Ugovor 
 
 

Ugovor 
 
 

Siječanj 
 
 
 
Siječanj 

 
 

Siječanj 
 

12 mjeseci  
 
 
 

12 mjeseci 
 
 

12 mjeseci 

 
 



II. 
 

Ove  IV. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2017. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Grada 
Novske i u „Službenom vjesniku“. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 400-09/16-01/10 
URBROJ: 2176/04-03-17-5 
Novska, 14. travnja 2017.                                                                                                                                                                                                                                                         
                     GRADONAČELNIK  
 
 
 
                                                                                                                                                              mr. sc. Vlado Klasan, v.r. 


